(機密性2）

令和3年6月24日

大阪司法記者クラブ加盟社御中

大阪家庭裁判所事務局総務課長砂川朋子

森純子大阪家庭裁判所長の就任記者会見時の入庁について

品検査を実施しています’ ’6月持品検整

て■
当日は，

,■

大阪家庭裁判所庁舎では，入庁者に対し，所

16日付けで御連絡いただいた御出席者につい

‐ ｜記者

御出席者におかれまし

会見
は

’

て

いただきますようお願いいたします。

なお，御出席者に変更が生じた場合は，当課広報係まで速やかにお申し出くださ

’い。 6月25日 （金）午後以降の変更の御連絡については，

’’ 御了承くださ

い。

おって， ’
一

－
当庁での所持

品検査を受けずに入庁していただくことはできかねますので，御留意く‘ださい。

〈

1

2021f胡15814"0% 聯ｸﾗﾌﾞ ’ N0･4066 R 1/1

大阪家庭裁判所事務局総務課広報係御中

森純子新所長への質問事項についてのご連絡

2021年6月1,5日

大阪司法記者クラブ幹事社朝日新聞社

平素よりお世話になウております．今月28日の森新所長の就任記者会見に

伴い､幹事社がとりまとめた質問事項膣下記の通りです。

【質問事項一覧】

･これまでに担当した事件や問題で印象に残づだいる,ものは何でしょうか？

9取扱件数が増え､象裁の役割が大きくなるなか､今後砂家裁のあり方を:どう考

えてい．るでしょうか。また、在任中に取り組みたいことは何でしよ"うか？

‘休日の過ごし方や趣味についで教えて下さい。 ’

なお､幹事社として上記の点を質問させていただいた後､各社から劃ﾛ､補足

まる形での質問をさぜていただければと存じ霞説ま掻森新所長の略歴も｡ご提

供いただけると伺っております｡藷手数をおかけいたしますが､どうぞよるじく
： ． 、

お願いいたします。

’

１
１

〈連絡先〉

■■携帯｜ ‐

メールI 了

… 大阪地裁司法記者雲朝日ポ”承

0

’
』

ｐ

口

’
I

ｌ
も
、
七
Ｊ
動
、
叩
く
副
ざ
刈
り

’